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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92311039U

2. Data e Regjistrimit 11/11/2019
3. Emri i Subjektit DIGITAL THINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. Urani 
Pano, Pallati Old Tirana, Hyrja A-10, Zk. 8360, Nr.Pasurie 
6/235 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme on-line ne fushen e informatikes dhe 

teknologjise se informacionit; call center, perpunime te 
ndryshme informatike dhe grafike, printime; krijim software, 
menaxhim dhe dhenie me qira te serverave, web 
development e mobile aplicacion; organizime eventesh, 
organizime turistike dhe udhetimesh; dhenie me qera te 
varkave dhe jahteve; konsulenca te ndryshme.  
MASSIMO GUIDO LISO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2019                Deri: 06/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABIOCIARDULLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMO GUIDOLISO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL THINGS
E-Mail: fciardullo24@gmail.com mgliso@alice.it 
Telefon: 0039 38 02543365 0039 3287485447 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400633-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDCAD93-9404-4B55-8508-0637A4150744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA22F4FD-7540-4752-8270-1E184C75CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CC835-F391-4147-930E-7A452A1A8CD1

